Mensalidades, Anuidades/Contribuições R$ 2.093,60
Honorários contábeis R$ 3.750,00
Manutenção e Reparos R$ 151,02

Multas Fiscais R$ 500,00
Despesas bancárias (juros, IRSS, IOF) R$ 1.605,21

Valor total R$ 445.287,02

O total  das despesas foi  de R$  R$ 445.287,02  (quatrocentos 
quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e dois centavos).

Considerações finais

A APROV finalizou  o  ano  de 2024 com saldo  positivo  de  R$ 
18.252,75 (dezoito mil, duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e 
cinco centavos). Cumprindo com todas as metas estabelecidas. Dessa 
forma,  salientamos  que  a  APROV  cumpriu  com  os  objetivos 
planejados, garantindo a alocação eficiente dos recursos disponíveis 
pra a manutenção de seu funcionamento.